J5o9. nov. 34 sigilli. Die vicesima quarta mensis novembris. Anno Domini Mil- 
lesimo quingentesimo nono.

Hártvára írva; a pecsét egykor szintén hártyáról függött le.
Eredetije az osztrák szent-kereszti czisztercziek levéltárában. Rubr. 60. Fasc. 1. nr. 5.

CLV.

Esztergom. 1510. márcz. 20. o >

Percnyi Imre nádor intézkedik azon perben, mely, Füssi János 
nemes és István pilisi apát közölt, a. magyarádi tó halainak kihalászása 
miatt folyt.

Nos Emericus de Peren comes perpetuus comitatus Abauj- 
variensis, regni Hungarie palatínus et index Comanorum ac serenis- 
simi principis et domini domini Wladislai, Dei gracia regis Ilungarie 
et Bohemie etc. domini nostri graciosissimi, in presenciarum, in 
absencia sue maiestatis, locumtenens, damus pro memória, quod 
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erit, per resignacionem, per mortem, aut alias guovismodo vacanti, 

eleccione canonica premissa, aut alias, et iure ad reverendissimum 

dominum nostrum Cisterciensem devoluto, de abbate sufficienti et 

idoneo providendi et installandi, confirmacione tamen ad dictum 

reverendissimum dominum nostrum reservati; prout nos Teser- 

vamus per presentes computaciones dicti monasterii singulis annis 

audiendi, approbandi vel reprobandi; insuper omnes et singulas 

dicti monasterii de Pelizeo regulares personas semel in anno n 

foro consciencie audiendi et illas absolvendi, cum poenitencia salu- 

tari, ab omnibus peccatis et casibus eidem reverendissimo domino 

Cisterciensi aut generali capitulo specialiter reservatis; et generaliter 

omnia alia et singula agendi, faciendi et excercendi (1gy), gue nos 

agere, facere et excercere (így) possemus et deberemus, SI prc- 

sentes et personaliter adessemus. AÁnnotato ad premissa, guociens 

opus fuerit, brachii secularis auxilio, consilio et favore. Omnibus 

igitur et singulis dicti monasteri de Pelizeo regularibus personis 

firmiter damus in mandatis, guatenus in premissis et ea tangentibus, 

vobis tanguam nobis humiliter pareant et devote obediant. Datum 

Cistercii, sub appensione sigilli conventus ciusdem loci, loco proprn 

1509. nov. 24. Sigilli. Die vicesima guarta mensis novembris. Anno Domini Mil- 

lesimo guingentesimo nono. 

Hártyára irva; a pecsét egykor szintén hártyáról fűggött le. 

Eredetije az osztrák szent-kereszti czisztercziek levéltárában. ÍRubr. 60. Fasc. Í. nr. 3. 

ELV. 

ÉSZtersőni 1SIrO. márcz 20. 

Perényi Imre nádor mtézkedik azon pPerben, mely, Fűssi János 
nemes és [stván pilisi apát közötll, a magyarádi ló halamtnak kihalászása 
nmuatt folyt.